

CITTA' DI MARSALA

Medaglia d'oro al Valore Civile (Libero Consorzio Comunale di Trapani)

Organo di Revisione Economico Finanziario

Parere N.1 del Collegio dei Revisori dei Conti

Parere sulla deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.40 del 20.12.2024 con oggetto: **"Piano Programma 2025-2027 – Approvazione".**

Allegato 01 al verbale n.1 del 02.01.2025

Il Collegio dei Revisori dei Conti

Premesso che:

l'Istituzione ha provveduto a trasmettere in data 20.12.2024, la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.40 del 20.12.2024 con oggetto:

"Piano Programma 2025-2027 - Approvazione".

Considerato che:

- Il Piano Programma costituisce, nel rispetto del principio di coordinamento e coerenza dei documenti di bilancio, il presupposto necessario di tutti gli altri documenti di programmazione;
- Il principio contabile ha previsto come principale documento di programmazione per gli enti strumentali il Piano Programma pur non fornendo indicazioni dettagliate né sulla sua struttura, né sul suo contenuto e né sulle tempistiche di predisposizione ed approvazione;

Visti:

- Il Piano Programma 2025-2027 allegato alla Deliberazione del CdA n. 40 del 20.12.2024;
- lo Statuto dell'Istituzione;
- il D.Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.);
- la legge 142 del 1990 come recepita dalla l.r. n. 48/1991;



CITTA' DI MARSALA

Medaglia d'oro al Valore Civile (Libero Consorzio Comunale di Trapani)

Organo di Revisione Economico Finanziario

I pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai sensi dell'art.12 l.r.30/2000
espressi dal Direttore dell'Istituzione, dott. Giancarlo Sparla;

in relazione alla propria competenza ed ai sensi del D.Lgs n. 267/2000,

Esprime

Parere Favorevole sulla deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. n.40 del 20.12.2024 con oggetto: "Piano Programma 2025-2027. Approvazione".

Marsala, lì 02.01.2025

Il Collegio dei Revisori dei Conti

F.to Giuseppina Giunta - Presidente

F.to Angela Catalano - Componente

F.to Salvatore Toscano - Componente

^(*) documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



CITTA' DI MARSALA Medaglia d'oro al Valore Civile (Libero Consorzio Comunale di Trapani)

Organo di Revisione Economico Finanziario